
UCHWAŁA NR 200/2020 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 19 sierpnia 2020 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa szczególnego radcy prawnemu Pani Katarzynie Tylkowskiej-
Lipiecie (Katarzyna Tylkowska-Lipieta) do reprezentowania Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

Na podstawie art. 98 oraz 498§1 w związku z art. 499 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks Cywilny 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1145 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1.  Udziela się radcy prawnemu Pani Katarzynie Tylkowskiej-Lipiecie reprezentującej Kancelarię 
Radcy Prawnego Katarzyna Tylkowska-Lipieta z siedzibą w Tarnowskich Górach, ul. Opolska 39/1, 42-600 
Tarnowskie Góry pełnomocnictwa szczególnego do  złożenia w imieniu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii w Katowicach na podstawie art. 499 K.c. w zw. z art. 498§1 K.c. oświadczenia o potrąceniu kwoty 
w wysokości 160.981,52 zł (słownie: sto sześćdziesiąt tysięcy dziewięćset osiemdziesiąt jeden złotych i 52/00), 
zasądzonej na rzecz Międzygminnego Związku Komunikacji Pasażerskiej w Tarnowskich Górach (poprzednika 
prawnego Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w Katowicach) wyrokiem Sądu Okręgowego w Gliwicach, 
XII Wydział Cywilny z dnia 22 czerwca 2017 r., sygn. akt XII C 34/14, zmienionym wyrokiem Sądu 
Apelacyjnego w Katowicach, V Wydział Cywilny, wydanym w dniu 20 września 2018 r. w sprawie o sygn. akt 
V ACa 670/17, z roszczeniem dochodzonym przez Dorotę Dobrzańską, zam. ul. Bolesława Prusa 13 lok. 30, 
43-300 Bielsko-Biała, przed Sądem Okręgowym w Katowicach, XIV Wydział Gospodarczy, w sprawie 
prowadzonej obecnie pod sygn. akt XIV GC 633/16/SŁ. 

2. Dokument pełnomocnictwa stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  
 

Wiceprzewodniczący 
Zarządu Górnośląsko-

Zagłębiowskiej Metropolii 
 
 

Grzegorz Podlewski 

Id: C365051A-0DB2-415A-9E12-24040C849448. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 200/2020 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 19 sierpnia 2020 r. 

Pełnomocnictwo 
Nr ......./2020 

z dnia .......................... 2020 roku 
 

Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
udziela 

 
radcy prawnemu Pani Katarzynie Tylkowskiej-Lipiecie (Katarzyna Tylkowska-Lipieta), 

nr wpisu Kt-2307, działającej w ramach Kancelarii Radcy Prawnego Katarzyna Tylkowska-Lipieta 
z siedzibą w Tarnowskich Górach, ul. Opolska 39/1, 42-600 Tarnowskie Góry 

 
pełnomocnictwa szczególnego 

do złożenia w imieniu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w Katowicach na podstawie art. 499 K.c. 
w zw. z art. 498§1 K.c. oświadczenia o potrąceniu kwoty w wysokości 160.981,52 zł (słownie: sto 
sześćdziesiąt tysięcy dziewięćset osiemdziesiąt jeden złotych i 52/00), zasądzonej na rzecz 
Międzygminnego Związku Komunikacji Pasażerskiej w Tarnowskich Górach (poprzednika prawnego 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w Katowicach) wyrokiem Sądu Okręgowego w Gliwicach, XII 
Wydział Cywilny z dnia 22 czerwca 2017 r., sygn. akt XII C 34/14, zmienionym wyrokiem Sądu 
Apelacyjnego w Katowicach, V Wydział Cywilny, wydanym w dniu 20 września 2018 r. w sprawie o sygn. 
akt V ACa 670/17, z roszczeniem dochodzonym przez Dorotę Dobrzańską, zam. ul. Bolesława Prusa 13 lok. 
30, 43-300 Bielsko-Biała, przed Sądem Okręgowym w Katowicach, XIV Wydział Gospodarczy, w sprawie 
prowadzonej obecnie pod sygn. akt XIV GC 633/16/SŁ. 

Pełnomocnictwo nie obejmuje prawa do zaciągania jakichkolwiek zobowiązań finansowych w imieniu 
mocodawcy. 

Pełnomocnictwa udziela się na czas realizacji czynności wynikającej z pełnomocnictwa. 

Pełnomocnictwo może zostać w każdym czasie zmienione lub odwołane. 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
Przyjmuję obowiązki wynikające z treści udzielonego pełnomocnictwa, jednocześnie potwierdzając jego 
odbiór. 

….………………………………. 

data i podpis

Id: C365051A-0DB2-415A-9E12-24040C849448. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-1074817918 
 Imię: Grzegorz Józef 
 Nazwisko: Podlewski 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  19 sierpnia 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: C365051A-0DB2-415A-9E12-24040C849448. Podpisany Strona 2




